於上述條件達成或獲豁免（視乎情況而定）後，完成交易將於完成日期下午四時正落實。

緊隨完成交易後，目標集團將成為本公司之間接全資附屬公司，而其財務業績將繼續綜
合入賬至本公司之綜合財務報表。

有關目標集團之資料

目標公司為一間於香港註冊成立之投資控股有限公司。於本公佈日期，目標公司由賣方
及買方分別擁有30%及70%。目標公司持有通達精密橡塑（一間於中國成立之有限公司，
主要從事生產及銷售橡膠產品）之全部股權。目標公司亦持有Tongda Singapore（一間於新
加坡註冊成立之有限公司，主要從事業務及管理諮詢服務）之全部已發行股本。向賣方支
付的目標集團股權30%的原收購成本為約10,500,000港元。

目標集團之財務資料

下文載列根據香港財務報告準則編製之目標集團截至二零一六年十二月三十一日及二零
一七年十二月三十一日止年度之未經審核綜合財務資料：

截至十二月三十一日止年度
二零一六年 二零一七年

千港元 千港元

除所得稅前溢利 76,954 203,670

除所得稅後溢利 63,716 172,718

– 7 –

目標集團於二零一七年十二月三十一日之未經審核資產淨值約為249,658,000港元。

目標集團之架構

下圖顯示目標集團(i)於本公佈日期；及(ii)於緊隨完成交易後之集團架構：

於本公佈日期

賣方 買方

通達精密橡塑 Tongda
Singapore

100%100%

70%30%

目標公司

緊隨完成交易後

買方

通達精密橡塑
Tongda
Singapore

100%

100%

100%

目標公司

– 8 –

進行收購事項之理由及裨益

本集團是消費類電子產品之一站式精密結構件解決方案供應商，主要設計及製造手機、
電器用品、五金部件、通訊設備及其他產品之外殼及結構件，並提供一系列由高精度塑
膠、金屬及複合材料製作之外殼。

於完成交易後，本集團將進一步增加其於目標公司之控股權益，繼而將令其受益於目標
集團產生之額外積極貢獻。本集團亦將對目標集團之發展產生較大影響，故收購事項符
合本集團之長期業務策略。董事認為，長遠而言，收購事項將為本集團改善其財務表現
及提高股東回報提供良機。

基於上文所述，董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問之意見後發表
彼等之觀點）認為，訂立收購協議及收購事項之條款（包括代價）乃按一般商業條款進行，
屬公平合理，並符合本集團及股東之整體利益。

– 9 –

收購事項對本公司股權架構之影響

下表呈列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)於完成交易後及緊隨配發及發行代價股份後之股
權架構：

於本公佈日期
於完成交易後及緊隨配發及發行代

價股份後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
Landmark Worldwide Holdings

Limited（附註1） 1,508,490,000 23.96 1,508,490,000 23.28

E-Growth Resources Limited

（附註2） 296,000,000 4.70 296,000,000 4.57

董事
王亞南先生 406,810,000 6.46 406,810,000 6.28

王亞華先生 91,220,000 1.45 91,220,000 1.41

王亞揚先生 119,300,000 1.89 119,300,000 1.84

蔡慧生先生 32,750,000 0.52 32,750,000 0.51

Faye Limited（附註3） 78,750,000 1.25 78,750,000 1.22

王明澈先生 3,000,000 0.05 3,000,000 0.05

王亞榆先生 96,460,000 1.53 96,460,000 1.49

楊孫西博士 21,610,000 0.34 21,610,000 0.33

張華峰先生 5,950,000 0.09 5,950,000 0.09

丁良輝先生 6,450,000 0.10 6,450,000 0.10

賣方 – – 182,325,000 2.81

其他公眾股東 3,630,390,097 57.66 3,630,390,097 56.02

總計 6,297,180,097 100.00 6,479,505,097 100.00

– 10 –

附註：

1. Landmark Worldwide Holdings Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股有限公司，其已發
行股本由執行董事王亞南先生、王亞華先生、王亞揚先生及非執行董事王亞榆先生各自實益擁有
25%。

2. E-Growth Resources Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之投資控股公司，其全部已發行股本由
執行董事王亞南先生實益擁有。

3. 該等股份中78,750,000股股份由Faye Limited（一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股
本由執行董事蔡慧生先生持有及實益擁有）持有。

上市規則之涵義

於本公佈日期，目標公司由賣方及買方（本公司之間接全資附屬公司）分別擁有30%及
70%。因此，根據上市規則第14A章，賣方為本公司附屬公司之主要股東及本公司之關連
人士。故此，收購事項構成本公司之關連交易，並須遵守上市規則第14A章項下之申
報、公佈、通函及股東批准規定。

一般事項

本公司已成立由全體獨立非執行董事組成之獨立董事委員會，以就收購事項及其項下擬
進行之交易（包括但不限於配發及發行代價股份）以及就收購事項是否按一般商業條款訂
立、屬公平合理及符合本公司及股東之整體利益向獨立股東提供意見。本公司已委任獨
立財務顧問，以就此向獨立董事委員會及獨立股東提供意見。

本公司將召開及舉行股東特別大會，以供獨立股東考慮及以投票表決方式酌情批准（其中